ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Josias Leite Teixeira, s/n, Centro, Abaiara – Ceará, CEP.: 63.240-000  E-mail.: saudeabaiara@gmail.com

CNPJ: 07.411.531/0001-16

EDITAL Nº 1, DE 01 DE JUNHO DE 2020 – RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, CEARÁ, no uso das
atribuições legais torna público o RESULTADO FINAL e CONVOCAÇÃO do Processo
Seletivo Emergencial de profissionais para a complementação da força de trabalho na
Unidade de Suporte ao atendimento de pacientes com suspeita de COVID-19, visando o
atendimento à população no combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19), objeto do
EDITAL Nº 1, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO

MÉDICO

FRANCISCO JÚNIOR FERREIRA DE SOUSA CONVOCADO

ENFERMEIRO

RODOLFO DOS SANTOS ALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARISA MARIA DA SILVA VENANCIO  CONVOCADA

EDNATANHA MATIAS DA SILVA CONVOCADA

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

ALEXSANDRO ALVES DE MOURA CONVOCADO

RICARDO ALVES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

ISRAEL ALVES BRITO CADASTRO DE RESERVA

Os candidatos relacionados como CONVOCADO(A), deverão comparecer à sede da
Secretaria Municipal de Saúde, nos dias 16 e 17 de junho de 2020, no horário compreendido
entre às 9 e 11 horas, munidos dos documentos, cópias e originais, conforme EDITAL Nº 1,
DE 01 DE JUNHO DE 2020. Os demais candidatos passarão a compor o cadastro de reserva
e poderão ser convocados conforme a necessidade da Administração Municipal.

Abaiara, Ceará, 15 de Junho de 2020.

ELENITA RAYANE GONÇALVES TAVARES
Secretária Municipal de Saúde

mailto:saudeabaiara@gmail.com